
 
 

75.0200.50.2019 

 

Zarządzenie nr 50 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 16 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. informatyzacji 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana dr. hab. Adama Romana, prof. UJ na Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. informatyzacji na okres od 1 września 2019 roku do 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. informatyzacji należy w szczególności: 

1) inicjowanie i przedkładanie Rektorowi UJ propozycji kluczowych projektów związanych  

z informatyzacją Uniwersytetu, zgodnych ze Strategią Rozwoju Uniwersytetu 

Jagiellońskiego; 

2) nadzorowanie prac oraz zlecanie odpowiednim jednostkom organizacyjnym zadań 

związanych z wdrażaniem kluczowych projektów dotyczących informatyzacji 

Uniwersytetu; 

3) wdrażanie procedury zapewniającej bezpieczeństwo, bezawaryjność, przejrzystość 

i spójność centralnych usług informatycznych na Uniwersytecie; 

4) opiniowanie – w części dotyczącej informatyzacji Uniwersytetu – wniosków 

o dofinansowanie z funduszy strukturalnych; 

5) koordynowanie polityki zakupu sprzętu i oprogramowania na Uniwersytecie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


